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»برفی«  در ارتفاعات کشور باقی نمانده
تیغ گرما بر سر قله ها

بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رییس 
و  زمین  گرمایش  تداوم  گفت:  خشکسالی 
ماندگاری  و  بارش  کاهش  موجب  خشکسالی 
برف شده  است، به گونه ای که در حال حاضر 
تقریبا هیچ برفی در ارتفاعات کشور باقی نمانده 
است. احد وظیفه در گفت و گو با ایسنا افزود: 
منابع برفی متاسفانه به علت گرمایش زمین و 
بی هنجاری مثبت دمایی طی سالیان گذشته از 
بین رفته است این در حالیست که یخچال ها 
در ارتفاعات بالا به ویژه در تابستان ها برقرار بود 
و برف در قلل و معمولا در دامنه های شمالی 
باقی می ماند اما رفته رفته یخچال های طبیعی 
یخچال  که  به گونه ای  کرده اند،  عقب نشینی 
طبیعی محدودی در دامنه های دماوند، علم کوه 
واقع در البرز مرکزی و دامنه های سبلان داریم. 
سطح برف کنونی نسبت به شرایط نرمال خیلی 
کمتر است و در عمل می توان گفت هیچ برفی 

باقی نمانده است.
وی اضافه کرد: امسال سومین سال خشکسالی 
پیاپی در ایران است و تداوم خشکسالی موجب 
شد که بارش برف به ویژه در نیمه شرقی کشور  
و تقریبا تمام دامنه های البرز  بسیار کم تر از حد 
نرمال باشد.رییس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی با با بیان اینکه کاهش برف 
بر  وضعیت رودخانه ها تاثیر می گذارد، گفت: 
عامل دایمی باقی ماندن رودخانه ها، وجود برف 
در ارتفاعات است که طی تابستان ذوب و در 
رودخانه ها جاری می شود ولی پوشش کمتر برف 
و حتی گرم تر بودن زمستان ها نسبت به حد 
نرمال باعث بالاتر قرار گرفتن خط ارتفاع برف 
شده است.وظیفه در پایان با ذکر مثالی اظهار 
کرد: در تهران در گذشته  برف در ارتفاع ۲۰۰۰ 
متری بود ولی اکنون خط برف ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ متر 
بالاتر رفته است، یعنی بالاتر از این ارتفاع، برف 
را بیشتر مشاهده می کنیم. برف به علت کاهش 
عمق، سریع تر ذوب می شود به گونه ای که پیش 
باقی  برفی  بالادست  در  تابستان  فرارسیدن  از 

نمانده است.

تلویزیونی  برنامه ای  در  فیاضی  مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خارجی،  اتباع  و  آموزشی  نظام  چالش های  درباره 
دانش آموزان اتباعی که غیر قانونی داخل کشور هستند ابتدا باید 
در سامانه  سهما وزارت کشور آمار و اطلاعات خود را ثبت کنند 
این  اقامت  از تحصیل برخوردار شوند.وی تاکید کرد: ما به  تا 
دانش آموزان کاری نداریم؛ دانش آموزان اتباعی که غیرقانونی 
در کشور هستند تا دهم شهریورماه به منظور ساماندهی فضا 
و نیروی انسانی وقت ثبت نام در مدارس را دارند. این دانش 
و  اقدام  از طریق سامانه سهما وزارت کشور  باید  ابتدا  آموزان 

سپس ثبت نام خود در مدارس را انجام دهند.
مدارس خودگردان اتباع اگر مجوز نگیرند تعطیل می شوند

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش، در عین حال تاکید کرد: مدارس خودگردان 
اتباع به ویژه آنهایی که تحت پوشش دارالقرآن کار آموزش تعلیم 
و تربیت مدرسه ای انجام می دهند نیز حتما باید مجوز بگیرند 
در غیر این صورت تعطیل می شوند. آمار این مدارس مجهول 
و شناور است و در صورت نداشتن مجوز ما، مدرک تحصیلی 
صادر شده از سوی این مدارس را تایید نمی کنیم. فیاضی در 
بخش دیگر سخنان خود ادامه داد: اخیرا برنامه راهبردی توسط 
همه نهادها برای اتباع حاضر در ایران تالیف شد که چند اولویت 

مهم در حوزه دانش آموزی در آن سند راهبردی وجود دارد.
وی با بیان اینکه اولین اولویت آن سند راهبردی تکریم اتباع 
است، ادامه داد: از ۴۰ ملیت،  دانش آموز اتباع در ایران حضور 
پاکستانی ها  و  عراقی ها  افغانستانی ها،  آنها  اکثریت  که  دارد 
هستند اما از ملیت های دیگر هم حاضراند. اولویت دوم این سند 
نخبه پروری در بین دانش آموزان اتباع است. اگر در بلند مدت 
به این امر بپردازیم شاید موج مهاجرت در دراز مدت کاهش یابد 
چراکه این افراد باید با میل و اختیار خود به کشورشان بازگردند.

هزینه برای هر دانش آموزان خارجی در مدارس دولتی ۱۵ 
میلیون تومان 

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
آموزش و پرورش، “قانون مند شدن” اتباع در ایران را اولویت 
آموزش  درصد  پنج  افزود:  و  کرد  عنوان  شده  یاد  سند  سوم 
اتباع  آموزان  دانش  اختیار  در  ما  هزار کلاس   ۲۲ و  پرورش  و 
است. سالانه ۳۳۵ میلیون دلار معادل حدودا ۱۰ همت )هزار 
دولتی  مدارس  در  اتباع  آموزان  دانش  برای  تومان(  میلیارد 
هزینه می کنیم. در واقع سرانه هر دانش آموز اتباع ۵۲۷ دلار 
معادل ۱۵ میلیون تومان است. این آمار درحالی است که کشور 
همسایه ما یعنی ترکیه به اروپا گفته است اگر سالانه دو میلیارد 
یورو به من ندهید، مرزها را باز می گذارم تا پناهجویان سوریه ای 
به اروپا هجوم آورند و ترکیه به همین منظور سالانه دو میلیارد 

یورو از اتحادیه اروپا دریافت می کند.
آموزش و پرورش سالانه ۱۷ میلیون یورو کمک می گیرد

فیاضی با بیان اینکه آموزش و پرورش ما در سال حدود ۱۷ 
میلیون یورو برای آموزش اتباع، کمک های بین المللی دریافت 
میلیارد  )هزار  آن ۱۰ همت  می کند، تصریح کرد: در حالی که 
در  ما  خود  دوش  بر  همه اش  دلار  میلیون   ۳۳۵ و  تومان( 
مدارس دولتی است. این نهادهای بین المللی مثل کمیساریای 
پناهندگان، یونیسف و آن آر سی به دلایلی می خواهند به نوعی 
بر روی دوش  اقتصادی مضاعف  این شرایط تحریم، فشار  در 
ما باشد. به گفته وی، بعضا در برخی شهرستان های تهران و 

استان های مجازی که می توان در آنها میزبان اتباع بود، بالای ۵۰ 
درصد دانش آموزان یک کلاس را اتباع تشکیل می دهند.

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
تا الان نهادهای  انقلاب  از اول  یادآور شد:  آموزش و پرورش، 
المللی ۸۸ مدرسه ساخته اند و ۲۳ مدرسه دیگر در حال  بین 
ساخت است. ما در ایران ۲۲ هزار کلاس در اختیار اتباع داریم 
و نهادهای بین المللی از اول انقلاب تا الان به طور تجمیعی ۸۸ 
مدرسه با ابعاد متوسط ساخته اند. در سال ۱۴۰۰ و قبل از دولت 
سیزدهم، ۱۵۰ میلیارد تومان از نهادهای بین المللی کمک گرفته 
شده بود اما از نیمه ۱۴۰۱ و تا الان یعنی ۱۴۰۲ ما جمعا توانستیم 
هزار میلیارد تومان کمک دریافت کنیم که از این هزار میلیارد 
تومان اعتباری که قول آن را از نهادهای بین المللی گرفتیم، ۶۰۰ 

میلیارد تومانش وصول شده است.

چرایی درج نشدن موضوع اتباع و مدارس بین المللی 
فیاضی در پاسخ به چرایی درج نشدن موضوع اتباع و مدارس 
بین الملل در برنامه هفتم توسعه، توضیح داد: اولین نامه ها و 
برای فروردین ۱۴۰۰ است که زمزمه  پیگیری های ما  جلسات و 
تدوین برنامه هفتم شروع شد. آن زمان ما در صدد بودیم ۱۴ 
در  مشخصا  اتباع  و  الملل  بین  مدارس  برای  موضوع   ۱۵ الی 
برنامه هفتم درج کنیم اما همیشه این نظریه وجود داشت که 
جداسازی نکنید. جداسازی یک ایراد راهبردی و تربیتی است. 
دستگاه ها به حق مخالف جداسازی دانش آموز اتباع از سایر 
بودند همان مسائلی  بودند. معتقد  در مدارس  آموزان  دانش 
که برای دانش آموزان خود در این برنامه دیده ایم برای دانش 
آموزان اتباع نیز کفایت می کند. الان نیز برنامه در مجلس است 

و هنوز دیر نشده و می توان این موضوع را به آن اضافه کرد.

وجود ۱۱ مدرسه بین المللی در ایران 
وی در بخش دیگر سخنان خود تعداد مدارس بین الملل داخل 
ایران را ۱۱ مدرسه عنوان کرد و گفت: اکثر این ۱۱ مدرسه بین 
الملل داخل ایران غیر دولتی هستند. در خارج از کشور جمعا 
۷۵ مدرسه داریم که دولتی، غیر دولتی و از راه دور هستند. از 
بین این ۷۵ مدرسه خارج از کشور، ۵۸ مدرسه دولتی هستند. 

این مدارس خارج از کشور در ۳۵ کشور دایراند.
رشد ۱۵ درصدی تعداد دانش آموزان مدارس ایرانی خارج از 

کشور 
رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
از دولت  آموزش و پرورش معتقد است: در هشت سال قبل 
سیزدهم ۴۹ درصد دانش آموزان مدارس خارج از کشور کاهش 
داشته است. دانش آموزان این مدارس فرزندان کارگزاران مامور 
و  از کشور  خارج  مقیم  ایرانیان  فرزندان شبکه جهانی  ایرانی، 
مدارس  این  در  که  هستند  ایرانی  غیر  دوستان  ایران  فرزندان 
درس می خوانند. طی هشت سال قبل از ما، ۴۹ درصد تعداد 
دانش آموزان کاهش و ۳۳ مدرسه هم تعطیل شده است اما 
سر  پشت  را  تحصیلی  سال  یک  که  اخیر  نیم  و  سال  یک  در 
تعداد  کشور،  از  خارج  مدیران  و  معلمین  تلاش  با  گذاشتیم، 

دانش آموزان این مدارس ۱۵ درصد بیشتر شده است.
مطالبه ۲ همتی معلمان خارج از کشور 

معلمین  مطالبات  درباره  برنامه  این  دیگر  بخش  در  فیاضی 
پرورش  و  آموزش  وزارت  کرد:  تاکید  کشور،  از  خارج  مدارس 
دنبال منافع کادر خود است. کادر آموزش و پرورش برای طلب 
معلمین خارج از کشور در سنوات قبل واقعا دوندگی می کند اما 
اعداد نجومی است. از سال ۸۵ تا ۹۷ مطالبات این معلمان ۲ 
همت است. در واقع اعداد مطالبات کم بوده اما وقتی نرخ ارز 

رفت بالا، عدد قابل توجه شده است.
یک  کشور  از  خارج  در  پرورش  و  آموزش  اینکه  بیان  با  وی 
مقتدر مظلوم است، افزود: دانش آموزان خارج از کشور نیز از ما 
مطالبه ای دارند. این دانش آموزان دو چیز را از مدرسه ما مطالبه 
دارند: اول هویت اسلامی و ایرانی است و الا اصلا پایشان را زیر 
پرچم جمهوری اسلامی نمی گذاشتند و در آن ساختمان مدرسه 
ایرانی نمی رفتند. دوم مدرسه بین الملل است؛ این دانش آموزان 
مدرسه بین الملل و حداقل دو زبانه می خواهند. یعنی برنامه 
درسی مدرسه با حفظ هویت اسلامی و ایرانی باید بین المللی 

باشد. در این خصوص این سالها غفلت شد.
تحول برنامه درسی مدارس خارج از کشور در دستور کار

رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت 
از  خارج  مدارس  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  پرورش  و  آموزش 
توجه  امر  این  به  بدسلیقه گی  با  هستند.  زبانه  تک  ما  کشور 
نکردند که این مدارس می توانند دو زبانه باشند. برنامه درسی 
بین الملل مدارس خارج از کشور در دولت سیزدهم به عنوان 
یک برنامه تحولی و بنیادین در دستور کار قرار گرفت و به زودی 

خبر خوشی را در این زمینه خواهیم داد.
فیاضی در پایان سخنان خود اظهار کرد: رسالت مدارس بین 
المللی و خارج از کشور تقویت شبکه جهانی ایرانیان و نه مهاجر 
این است که برخی  با آفتی مواجه ایم و آن هم  فرستی است. 
موج  و  مهاجرت  مالی سن  منافع  به خاطر  مهاجرت  مافیاهای 
و اغواگری مهاجرت را از سن دانشجویی به سن دانش آموزی 

کشانده اند که خیلی موضوع خطرناکی است.

مهلت اتباع قانونی و غیر قانونی برای ثبت نام در مدارس تا 10 شهریورماه

نیمکتی برای دانش آموزان افغان
به گفته رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش، دانش آموزان اتباع که به صورت قانونی 

یا غیرقانونی در ایران هستند تا دهم شهریورماه برای ثبت نام در مدارس مهلت دارند.

اخراج استاد جامعه شناسی دانشگاه علامه طباطبایی تهران واکنش برانگیز 
شد، اخراجی که رد آن را می شود از ماه های گذشته در سایر دانشگاه ها 
هم دید، یک استاد دانشگاه در واکنش به وضعیت ایجاد شده نوشت: 
»گزینش استاد همسو، ساکت و محافظه کار هم انبوه دانشجوی مطلوب 
شما را تربیت نمی کند، ضرورت تغییر را درک کنید و منطق نهادها را 

دریابید.«
»یک بار دیگر حرف بزنی من پا می شوم می روم«، »این که شما آدم های 
مشهوری هستید باعث نمی شه من از ریشه های شما سوال نکنم«؛ جملاتی 
کوبنده که میان رضا کیانیان، بازیگر تئاتر و سینما و مهدی یزدانی خرم، 
نویسنده سلبریتی و یک جامعه شناس رد و بدل شد، فیلمی از یک مناظره 
جنجالی که چند روز در فضای مجازی حسابی پر بازدید شد، اما هیچ وقت 
این  بود که خیلی ها  ویدیو  این  انتشار  از  بعد  کامل پخش نشد، شاید 
جامعه شناس را شناختند، نام مهدی خویی، از گروه جامعه شناسی دانشگاه 
علامه طباطبایی تهران سر زبان ها افتاد، اما خیلی از ماجرای انتشار آن 

ویدیو نگذشت که این جامعه شناس درباره اخراجش از دانشگاه خبر داد.
معلم  خویی،  مهدی  »من  نوشت:  خودش  توئیتری  حساب  در  او 
جامعه شناسی در دانشگاه علامه که به کسی باجی نداد و خدایش می داند 
که خود را تنها و فقط به مردم و دانشجو متعهد می دید، بعد از ۷ سال 
تدریس نامه قطع همکاری )اخراج( گرفته ام و از خانه ام یعنی دانشگاه در 

حال رانده شدن هستم و مستاصلم از این ظلم شکایت به کجا برم.«
سریال قطع همکاری یا همان اخراج استادان دانشگاه قبل تر به نام هایی 
امیدی  مانند محمد فاضلی جامعه شناس دانشگاه شهید بهشتی، رضا 
جامعه شناس دانشگاه تهران، محسن برهانی استاد حقوق دانشگاه تهران، 
بیژن عبدالکریمی استاد فلسفه دانشگاه آزاد، علی سرزعیم استاد اقتصاد 
دانشگاه علامه طباطبایی، سوده حامد توسلی استاد حقوق دانشگاه آزاد 

و تنی دیگر گره خورده بود و حالا این قرعه به نام مهدی خویی نشست.
دانشگاه مزاحم عزیزان است...

در واکنش به اخراج این استاد دانشگاه، حسین دهباشی، فعال رسانه ای 
در بخشی از نظر خود نوشت: »...دانشگاه مزاحم عزیزان است، چندان که 
باید از نو شخم بخورد...«محمد فاضلی، که قبل تر دانشگاه شهید بهشتی 
تهران با او قطع همکاری کرده بود در حساب توئیتری خودش نوشت: 
»روندهای متعددی به سوی زوال دانشگاه بالاخص علوم انسانی و اجتماعی 
همگرا شده اند، از اخراج اساتید حتی اندکی منتقد و نا همسو، تا مهاجرت 
استعدادها و بحران جایگزینی استاد خوب، جامعه ایران آینده، صدای این 
دهل نوازی را خیلی دردناک خواهد شنید.«این جامعه شناس در یک پیام 
توئیتری دیگر نوشت: »همان گونه که بعد از چند دهه تلاش برای گزینش 
معلمان همسو و سخت گیرانه برگزیدن معلمان، خروجی آموزش و پرورش 
)و ورودی دانشگاه( را مطلوب نمی دانید، گزینش استاد همسو، ساکت و 
محافظه کار هم انبوه دانشجوی مطلوب شما را تربیت نمی کند، ضرورت 

تغییر را درک کنید و منطق نهادها را دریابید.«
پیش از این نیز اعتماد در گزارشی نوشته بود؛ این واقعیتی است که نهاد 
دانشگاه در ایران از لحظه تاسیس خود تاکنون نه توانسته استقلالی داشته 
باشد و نه دانشگاهی برای همه بوده است. این درحالی است که در تمام 

دنیا، نهاد دانشگاه از استقلال نسبی و خودبنیانی برخوردار است و عدم 
دخالت نهاد سیاست در دانشگاه امری پذیرفته شده است و همگان بر آن 
راه دارند. این اصل نه از آن است که سیاست نخواسته یا نخواهد بر دانشگاه 
حکم کند بلکه از سر پایبندی بر اصل استقلال نهادی بوده است. نتیجه این 
استقلال نهادی نیز امروز بر ما مشخص است، در واقع کافی است رتبه 
دانشگاه های ایرانی را در جهان جست وجو کنید تا بدانید میان ما و آنها چه 

تفاوتی در استراتژی و عملکرد برقرار است.
بررسی تاریخ اخراج اساتید دانشگاه  نشان می دهد اخراج اساتید علوم 
انسانی و اجتماعی از نظر تعداد و تداوم بیشتر از دیگر رشته های علمی 
بوده است. به شکلی که امروز دانشکده های علوم انسانی، کرسی های درس 
خالی بسیاری دارند که به آسانی نمی توان آنها را پر کرد. این نکته زمانی 
مهم می شود که به آمارهای رصدخانه مهاجرت بنگریم که از موج مهاجرت 
گسترده در کشور خبر می دهد. به نظر می رسد موج اخراج و مهاجرت در 
تلاقی باهم باعث افزایش میل به مهاجرت در میان اهل دانشگاه شده است. 
در این شرایط اخراج تکصداهایی در دانشگاه که به کار علمی و نظری خود 
مشغول اند و ایران برای شان مساله است در وهله نخست کاری ناروا در 
حق این افراد و در وهله دیگر، نتیجه ای جز تهی کردن نهاد علم و دانشگاه 
و تنگ تر شدن دایره ندارد. در واقع، چنین وضعیتی مهر تاییدی بر مرز 
سخت و سفت خودی و غیرخودی است و اگر سیاست ها به سمت گسترش 

چنین مرزی باشد، نتایج آن فاجعه آمیزتر از آنچه شاهدیم، خواهد بود.
مصوبه شورای امنیت کشور درباره جذب هیات علمی دانشگاه؟

در واکنشی دیگر به این اخراج، علی شریفی زارچی، عضو هیات علمی 
دانشگاه  کامپیوتر  مهندسی  دانشگده  و هوش مصنوعی  بیوانفورماتیک 
صنعتی شریف، در حساب توئیتری خود نوشت: »در گروه های دانشگاه 
سندی منتشر شد که نشان می دهد دولت رییسی مخفیانه فرایند جذب 
۱۵۰۰۰ عضو هیات علمی همسو را به صورت سهمیه ای، فوری و خارج از 
چارچوب علمی موجود دانشگاه ها آغاز کرده، این فاجعه یعنی مثلاً تزریق 
۱۰۰ نفر به هر دانشگاه علوم پزشکی، شکوت جامعه علمی خیانت به ایران 

است.«
سندی که شریفی زارچی درباره آن توئیت نوشته احتمال دارد همان 
ارتباطات دولت حسن  چیزی باشد که محمدجواد آذری جهرمی، وزیر 
دولت  در  »تحول  نوشت:  تلگرامی خودش  کانال  در  آن  درباره  روحانی 
سیزدهم با جدیت در جریان است! ظاهراً »شورای امنیت کشور« درباره 
»جذب هیات علمی دانشگاه ها« مصوبه داده است! آن هم چه مصوبه ای… 

رئیس جمهور محترم هم مصوبه را ارجاع داده اند...«
 البته آذری جهرمی بعدتر در توضیح این موضوع نوشت: »دوستانی از 
اساتید دانشگاه با بنده تماس گرفتند و درباره ی اصالت سندی که به دست 
من هم از طریق برخی دیگر از اساتید دانشگاه رسیده بود، پرسیدند. این 
باعث شد بررسی بیشتری به عمل آورم؛ ظاهرا آن سند را یک کانال که 
مدعی هک کردن اتوماسیون اداری ریاست جمهوری است منتشر کرده 
 است و ریاست جمهوری هم یکبار کل ادعای هک را رد کرده است. «
و تاکید کرد: »پست را حذف نکردم بلکه بهتر دیدم تا با اضافه کردن همین 

توضیح، شفاف سازی صورت پذیرد.«

اخراج سریالی اساتید دانشگاه آذری جهرمی: تحول در دولت سیزدهم با جدیت در جریان است!

با آفتی 
مواجه ایم و آن 

هم این است که 
برخی مافیاهای 

مهاجرت به 
خاطر منافع 

مالی سن 
مهاجرت و 

موج و اغواگری 
مهاجرت را از 

سن دانشجویی 
به سن دانش 

آموزی 
کشانده اند که 
خیلی موضوع 
خطرناکی است
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شــرکت آب و فاضــات سیســتان و بلوچســتان در نظــر دارد بــه اســتناد قانــون برگــزاری مناقصــات 
ــون از  ــاده )۱۳( قان ــد ج از م ــی بن ــه اجرای ــن نام ــس شــورای اســامی و آیی مصــوب ۱۳۸۳ مجل
محــل اعتبــارات طرحهــای عمرانــی بمنظــور اجــرای پــروژه ای مطابــق مشــخصات زیــر از کلیــه 
پیمانــکاران حقوقــی واجــد شــرایط جهــت شــرکت در مناقصــه عمومــی همــراه بــا ارزیابــی کیفــی 

دعــوت بــه عمــل آورد :
1 - کار فرما : شرکت آب و فاضاب سیستان و بلوچستان

2- موضــوع مناقصــه : خریــد و حمــل و ســایر فعالیتهــای جانبــی نصــب دیفیوزرهــای حوضچــه 
هــوا دهــی تصفیــه خانــه فاضــاب شــهر زاهــدان

3-  دستگاه نظارت : شرکت آب و فاضاب سیستان و بلوچستان
4- مبلــغ بــرآورد اولیــه: ۲۸۹۲۹۶۹۲۶۰۰ ) بیســت و هشــت میلیــارد و نهصــد و بیســت و نــه 

میلیــون و ششــصد و نــود و دو هــزار و ششــصد ( ریــال 
ــارد و  ــک میلی ــاع کار: ۱۴۴۶۵۰۰۰۰۰  ) ی ــد ارج ــرکت در فراین ــن ش ــغ تضمی 5- مبل

ــال ــزار ( ری ــد ه ــون و پانص ــش میلی ــل و ش ــد و چه چهارص
6- مدت اجرای کار: ۳ )سه( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار : پیمانکاران با رتبه ۵ در رشته آب
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه :

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ می باشد. 
 اخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ می باشد.

تاریخ ارزیابی کیفی ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ می باشد.
 تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۵: ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ می باشد.

لــذا شــرکتهای واجــد شــرایط میتواننــد پــس از چــاپ نوبــت اول آگهــی بــا مراجعــه بــه ســامانه 
ــغ  ــا پرداخــت مبل ــه آدرس  www.setadiran.ir و ب ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ت
۲۰۰۰۰۰۰ )دو میلیــون ریــال ( اســتعام ارزیابــی کیفــی و اســناد مناقصــه را دریافــت و بــا توجــه 
بــه مندرجــات اســناد ارزیابــی و در مواعــد زمانــی منــدرج در ســامانه مــدارک لازم را مطابــق بــا 
شــرایط منــدرج در اســناد تهیــه و عــاوه بــر تحویــل پاکــت مــدارک مربوطــه بــه صــورت فیزیکــی 

بــه آدرس فــوق مــدارک لازم را بصــورت فایلهــای pdf در ســامانه ســتاد بارگــذاری نماینــد.
 نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۹

نوبت دوم

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

دفتر قراردادها و امور حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان 

شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و بلوچستان
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